АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 февраля 2020 года № 63

г. Холм

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на

компенсацию части затрат, связанных с приобретением специальных
средств, муниципальными предприятиями

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления субсидий на

компенсацию части затрат, связанных с приобретением специальных

средств, муниципальным предприятиям утверждённый постановлением

Администрации Холмского муниципального района от 21.06.2019 №362

изложив подпункт 2.1.1.пункта 2.1. раздела 2. в следующей редакции:

«2.1.1. На возмещение части затрат, связанных с приобретением

средств специальной техники в размере 80%, но не более 200 тысяч рублей в

течение одного финансового года.».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев